様式第４号様式第４号様式第４号様式第４号

管 理 組 合 設 立 届

　 年 月 日

坂戸、鶴ヶ島水道企業団

企業長 小　川　尋　海 様

住 所

申請者 氏 名

電話番号

 下記のとおり共同住宅等の管理組合を設立したので、坂戸、鶴ヶ島水道企業団

共同住宅等の戸別検針及び戸別徴収の取扱いに関する特別措置規程第６条第２項

の規定によりお届けいたします。

共同住宅等の所在地

共同住宅等の名称

管 理 組 合 の 名 称

住 所

代表者 氏 名
ふ り が な

電話番号

設 立 年 月 日

	申請者住所:
	申請者氏名:
	申請者電話番号:
	所在地:
	名称:
	管理組合名称:
	ふりがな:
	代表者住所:
	代表者氏名:
	代表者電話番号:
	設立年月日:
	注意: 申請者は現代表者になります
	印刷: